

**JK-Holding 2 ApS**  
Herstedøstervej 27, st.  
2620 Albertslund  
CVR-nr. 25648641

**Årsrapport 01.10.2016 -  
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2018

**Dirigent**

---

Navn: Johnny Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JK-Holding 2 ApS  
Herstedøstervej 27, st.  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 25648641  
Stiftet: 18.09.2000  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Johnny Kristensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og formueadministration samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.623 kr., hvilket er som forventet.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er pr. 30.09.2017 negativ med 13.337 kr., og selskabet har således tabt kapitalen. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen i de kommende år ved generering af positiv drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(11.105)</u>	<u>(7.148)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.105)</b>	<b>(7.148)</b>
Andre finansielle indtægter	2	<u>12.843</u>	<u>5.934</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.738</b>	<b>(1.214)</b>
Skat af årets resultat		<u>(115)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.623</u></b>	<b><u>(1.214)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.623</u>	<u>(1.214)</u>
		<b><u>1.623</u></b>	<b><u>(1.214)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.000	7.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	64.976
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.000</b>	<b>71.976</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>62.180</b>	<b>10.811</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>69.180</b>	<b>82.787</b>
<b>Aktiver</b>		<b>69.180</b>	<b>82.787</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(138.337)</u>	<u>(139.960)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(13.337)</u></b>	<b><u>(14.960)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.900	19.000
Skyldig selskabsskat		49.867	65.622
Anden gæld		<u>13.750</u>	<u>13.125</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>82.517</u></b>	<b><u>97.747</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>82.517</u></b>	<b><u>97.747</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>69.180</u></b>	<b><u>82.787</u></b>
Going concern	1		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(139.960)	(14.960)
Årets resultat	0	1.623	1.623
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(138.337)</b>	<b>(13.337)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på den ekstraordinære generalforsamling. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen i de kommende år ved generering af positiv drift fra konsulentydelse.

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	12.843	5.934
	<b>12.843</b>	<b>5.934</b>
	<b>Direktion</b>	<b>I alt</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilbagebetalt i året	77.819	<b>77.819</b>

Tilgodehavende hos virksomhedens ledelse er tilbagebetalt i regnskabsåret.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Nominel værdi</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>
